Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 25-03-2020
Insolventienummer F.02/19/379
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000122536:F001
Datum uitspraak 03-12-2019
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr P.J.M. Boomaars

Algemene gegevens

Naam onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Zorgbureau 03-01-2020
Diamant B.V. 1

Gegevens onderneming

Ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer: 55996655 03-01-2020
Vestigingsadres: Marterring 13, 4817 GV in Breda 1

Activiteiten onderneming

De exploitatie van respectievelijk het doen exploiteren van een ingevolge de 03-01-2020
Algemene wet bijzondere ziektekosten (AWBZ) en de Wet toelating 1
zorginstellingen (WTZi) erkende instelling, die ten doel heeft het verlenen van

zorg aan mensen met en beperking in de ruimste zin van het woord, zomede

het verlenen van respectievelijk het doen verlenen van diensten als bedoeld in

de Wet maatschappelijke ondersteuning (WMO).

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 € 362.462,93 €-1.490,80 €429.927,17


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9e52f934-d615-ea11-80ea-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a38cb0e7-29f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

2017 op basis van concept-gegevens. Recente gegevens niet beschikbaar.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo
€ 0,00

€7.930,60

Verslagperiode

van
3-12-2019

t/m
1-1-2020

van
2-1-2020

t/m
24-3-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 11 uur 12 min
2 28 uur 0 min
totaal 39 uur 12 min

Toelichting bestede uren

25-03-2020
2

03-01-2020
1

25-03-2020
2

03-01-2020
1

25-03-2020
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is de heer Hasan Erol. 03-01-2020

1

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek 03-01-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 25-03-2020
2 2
Toelichting

Aan de hand van de door advocaat failliet aangeleverde stukken met
betrekking tot werknemers, is gebleken, dat er 2 werknemers in dienst
waren.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

25-03-2020

Toelichting 2

Aangezien ten tijde van het uitspreken van het faillissement nog niet bekend

was of er personeel in dienst was van failliet, is er zekerheidshalve een

ontslagbrief verstuurd aan een personeelslid met verkregen toestemming r-c

d.d. 10 januari 2020. Deze ontslagaanzegging is echter onnodig gebleken.

Aan de hand van de later aangeleverde stukken blijkt dat er 2 werknemers in

dienst waren.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

7-2-2020 1 met toestemming r-c d.d. 7 februari 2020

20-2-2020 1 met toestemming r-c d.d. 19 februari 2020

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

In onderzoek 03-01-2020
1

I Ontslagaanzegging, overleg UWV. 25-03-2020

2



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

In onderzoek.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

In onderzoek.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

In onderzoek.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

In onderzoek.

03-01-2020

1

03-01-2020
1

03-01-2020
1

03-01-2020
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

In onderzoek. 03-01-2020

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

03-01-2020
Toelichting vordering van bank(en) 1
In onderzoek

25-03-2020
Toelichting vordering van bank(en) 2

Geen vordering. Er was sprake van een positief banksaldo van € 7.930,60.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 03-01-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 03-01-2020
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. Tot op heden heeft de bestuurder, ondanks meerdere 03-01-2020
verzoeken en sommaties, hog geen administratie aangeleverd bij de curator. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

| 1nonderzoek 25-03-2020
2

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I not 25-03-2020
2

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek 25-03-2020
2

7.5 Onbehoorlijk bestuur

25-03-2020
Toelichting P
In onderzoek
7.6 Paulianeus handelen
I In onderzoek 25-03-2020
2
7.7 Toelichting rechtmatigheid
| 1nonderzoek 25-03-2020
2
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
In onderzoek. 03-01-2020
1

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€95.610,00

€ 103.486,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

€4.222,79

Toelichting
Aanvrager faillissement + Belastingsamenwerking

€ 4.948,48

Toelichting
Aanvrager faillissement + Belastingsamenwerking + accijns

8.5 Aantal concurrente crediteuren

6

Toelichting
Volgens opgave failliet: onbekend
Tot op heden ingediend: 6

7

Toelichting
Volgens opgave failliet: onbekend
Tot op heden ingediend: 7

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 34.101,53

€ 39.837,05

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In onderzoek.

03-01-2020

1

25-03-2020
2

03-01-2020
1

25-03-2020
2

03-01-2020

1

25-03-2020
2

03-01-2020
1

25-03-2020
2

03-01-2020
1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De bestuurder heeft tot op heden, ondanks meerdere verzoeken en
sommaties van de curator, nog geen administratie aangeleverd. Ook is het nog
niet mogelijk gebleken om een intakegesprek met de bestuurder in te plannen.

Nog steeds in afwachting van administratie.

Rechtmatigheidsonderzoek en overige gangbare werkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

| 25-6-2020

10.4 Werkzaamheden overig

| zie101

Bijlagen

Bijlagen

03-01-2020
1
25-03-2020
2
25-03-2020
2
25-03-2020
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


